

Møte 19.10.2012

10. oktober 2012

09:01

Sted	Møterommet, småbedriftssenteret, Øksfjord
Tid	Fredag 19.10.12 kl. 08.30
Til stede	Jorid B. Martinsen, Kai E. Flåten, Patricia De Wilde, Harald Olafson, Arve Berntzen

Referatsaker:

- Kurs i økonomistyring
- Videreføring av omstillingsprogrammet

Sak 12/12: Kontorfellesskap/småbedriftssenter - status

Vedtak: Det mest akutte behovet for kontorlokaler ser ut til å løse seg i og med at dagens Mix-kiosk blir kjøpt av Leiout Eiendom og omdisponert til bl.a. kontorlokaler.
Enstemmig.

Sak 13/12: Representant i lokal arbeidsgruppe for bolyst i nord

Vedtak: Jorid B. Martinsen velges til Loppa næringsforenings representant til den lokale arbeidsgruppen. Som vararepresentant velges Mats Martinsen.
Enstemmig.

Sak 14/12: Kartlegging av kursbehov i næringslivet

Vedtak: Loppa næringsforening etablerer et prosjekt for å kartlegge kompetansebehov blant bedriftene i Loppa kommune. Det oppnevnes en arbeidsgruppe bestående av Arve Berntzen, Patricia De Wilde og Kai Edgar Flåten som skal utarbeide prosjektbeskrivelse og søknad om støtte til arbeidet. Arbeidsgruppa bør være ferdig med sin jobb innen 10. desember.
Enstemmig.

Sak 15/12: Aktiviteter høsten 2012

Vedtak: De viktigste aktivitetene i høst blir prosjekt for kompetansekartlegging og julelunsj. Tema for julelunsjmøtet bestemmes senere.
Enstemmig.

Sak 16/12: Elevboliger ved videregående skoler i Finnmark

Vedtak: Loppa næringsforening ser med bekymring på planene om å bygge ned botilbudet ved videregående skoler i fylket. Dette vil gjøre det enda vanskeligere for elever fra Loppa å skaffe bolig i bl.a. Alta. Næringsforeninga frykter en situasjon der flere elever må takke nei til studieplass pga. mangel på bolig, eller at kostnadene blir for store.
Enstemmig.

Sak 17/12: Videreføring av omstillingsprogrammet

Vedtak: Næringsforeninga ser det som svært uheldig dersom næringslivet ikke blir representert ifb. med videreføringa av omstillingsarbeidet. En av de største suksessfaktorene i omstillingsarbeidet har vært næringslivets rolle og posisjon i omstillingsstyret. Dersom behandling av nærings saker blir overført til formannskapet, og næringslivet ikke får reell påvirkningskraft, vil dette være svært uheldig.

Vi ber om, dersom utvalget for teknisk, plan og næring ikke skal videreføres, at det vurderes en eller annen form for videreføring av modellen med et omstillingsstyre. Dette vil etter vår mening være et godt alternativ til å bruke formannskapet til behandling av framtidige nærings saker.
Enstemmig.

Møtet ble avsluttet kl. 10.00.